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SUN'IY INTELEKT IMKONIYATLARIDAN TA'LIMDA FOYDALANISH 

 

Murodov Oybek To’raqulovich 

“Osiyo xalqaro universiteti” 

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi 

 

Kirish 

Bugungi kunda sun'iy intelekt (SI) texnologiyalari hayotning barcha sohalariga 

chuqur kirib bormoqda, va ta'lim tizimi bundan mustasno emas. Ta'lim jarayonida sun'iy 

intelektning imkoniyatlaridan foydalanish, o'qituvchilar va o'quvchilar uchun yangi 

imkoniyatlarni yaratadi. Ushbu maqolada biz sun'iy intelektning ta'limdagi imkoniyatlari 

va uning ta'lim jarayoniga qanday ta'sir ko'rsatishi haqida so'z yuritamiz. 

Sun'iy intelektning ta'limdagi roli 

Sun'iy intelekt (SI) texnologiyalarini ta'limda qo'llash, birinchi navbatda, 

o'quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda ta'limni tashkil qilish imkonini 

beradi. Sun'iy intelekt tizimlari o'quvchilarning o'qish vaqti, tezligi, qobiliyatlari va 

qiziqishlariga qarab shaxsiylashtirilgan o'quv dasturlarini yaratish imkoniyatini taqdim 

etadi. Misol uchun, ma'lum bir darsni yoki mavzuni o'quvchilar o'zlashtirishda 

qiyinchiliklarga duch kelishsa, sun'iy intelekt tizimi bu holatni aniqlab, ularni qo'llab-

quvvatlash uchun moslashtirilgan resurslarni taqdim etadi. 

Ta'limda sun'iy intelektni qo'llashning afzalliklari 

1. Shaxsiylashtirilgan ta'lim: Sun'iy intelekt yordamida o'quvchilar uchun 

individual o'quv rejalarini yaratish mumkin. Bu, o'quvchining o'qish tezligi va qobiliyatiga 

qarab, o'quv jarayonini moslashtirish imkoniyatini yaratadi. Shuningdek, o'quvchilarning 

muvaffaqiyat darajasini aniqlash va ularni qo'llab-quvvatlash uchun kerakli materiallarni 

taqdim etish mumkin. 

2. O'qituvchilarning yukini yengillashtirish: O'qituvchilar uchun sun'iy 

intelekt texnologiyalari darslarni boshqarishni va o'quvchilarning yutuqlarini kuzatishni 

soddalashtiradi. Masalan, avtomatik testlarni baholash, o'quvchilarni baholash va ularning 

taraqqiyotini tahlil qilish uchun sun'iy intelekt tizimlaridan foydalanish o'qituvchilarga ko'p 

vaqtni tejashga yordam beradi. 

3. Innovatsion o'quv resurslari yaratish: Sun'iy intelekt asosidagi dasturlar, 

masalan, virtual o'qituvchilar, interaktiv darsliklar, o'qish o'yinlari va simulyatsiyalar, 

o'quvchilarga ta'limni qiziqarli va samarali tarzda o'zlashtirish imkonini beradi. Bu kabi 

innovatsion resurslar o'quvchilarning diqqatini saqlashga va ularning bilim olish jarayonini 

yaxshilashga yordam beradi. 

4. Tezkor va samarali baholash: Sun'iy intelekt tizimlari o'quvchilarning 

ishlashini real vaqt rejimida baholash imkonini beradi. Bu, o'quvchilarning qaysi 

mavzularda ko'proq qiyinchiliklarga duch kelayotganini tezda aniqlashga va ularga 

qo'shimcha yordam ko'rsatishga yordam beradi. 

Sun'iy intelektning ta'limdagi qo'llanilishiga misollar 
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1. Adaptive Learning (Moslashuvchan o'quv tizimi): Adaptive Learning 

tizimlari sun'iy intelektni o'quvchilarning bilim darajalarini kuzatib borish va o'quv 

materiallarini shaxsiylashtirishda qo'llaydi. Masalan, "Knewton" yoki "DreamBox" kabi 

platformalar o'quvchilarning ishlashini tahlil qilib, ularga moslashtirilgan mashqlarni taklif 

etadi. 

2. Virtual o'qituvchilar: Sun'iy intelekt yordamida yaratilgan virtual 

o'qituvchilar o'quvchilarga 24/7 yordam berishi mumkin. Masalan, "Siri" yoki "Google 

Assistant" kabi texnologiyalar o'qituvchilarni qo'llab-quvvatlash uchun xizmat qilishi 

mumkin. 

3. Chatbotlar va avtomatik yordamchilar: O'quvchilar va o'qituvchilar uchun 

chatbotlar sun'iy intelekt yordamida ishlovchi tizimlar sifatida ta'lim jarayonini qo'llab-

quvvatlash uchun yaratilgan. Ular o'quvchilar bilan interaktiv muloqot olib boradi, 

savollarni javoblaydi va ularning shaxsiy ehtiyojlariga asoslangan yordam ko'rsatadi. 

Sun'iy intelektni ta'limda qo'llashdagi qiyinchiliklar va cheklovlar 

1. Texnologik infratuzilma: Sun'iy intelektni ta'limda samarali qo'llash uchun 

kuchli texnologik infratuzilma zarur. Bu esa ko'plab ta'lim muassasalarida mavjud 

bo'lmagan resurslarni talab qiladi. 

2. Maxfiylik va xavfsizlik masalalari: Sun'iy intelekt tizimlari o'quvchilarning 

shaxsiy ma'lumotlarini to'playdi. Bu, maxfiylik va xavfsizlik masalalarini keltirib 

chiqarishi mumkin, chunki o'quvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini to'plash va saqlash 

tartiblari qat'iy nazorat qilishni talab qiladi. 

3. O'qituvchilarni tayyorlash: Sun'iy intelekt texnologiyalarini ta'limda 

samarali qo'llash uchun o'qituvchilarni tegishli malakalar bilan ta'minlash zarur. 

O'qituvchilar yangi texnologiyalarni qanday ishlatishni bilmasalar, bu tizimlarning 

samaradorligi kamayadi. 

Xulosa 

Sun'iy intelekt texnologiyalarining ta'limga qo'llanilishi kelajakda ta'lim jarayonini 

yanada samarali va shaxsiylashtirilgan qilish imkoniyatini taqdim etadi. Shuningdek, bu 

tizimlar o'qituvchilarga o'quvchilar bilan individual ishlashda yordam beradi va ta'limni 

yanada zamonaviy, interaktiv va qiziqarli qiladi. Biroq, sun'iy intelektning ta'lim tizimiga 

joriy etilishi uchun texnologik infratuzilmani yaxshilash, xavfsizlik va maxfiylik 

masalalarini hal qilish, shuningdek, o'qituvchilarni yangi texnologiyalar bilan ta'minlash 

zarur. 
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